r-
17"

---6

"b
._;;,

o o z z o l2 t:i w a:: 0:: (..) (..)
UJ LU Cl Cl s o
UJ -' w o.. o.. o o D D <:( < 0 0 o o
fu i'iJ 0::: 0:::

'Pr</<i1U1'(J d< Silo Jo.;é doJ CampoJ

€Jtado d< São 'Paulo

LIVRO N_._ FLS. N~

DECRETO N'? 5447/86

de O 6 de março de 1.9'8 6

Altera a redação do artigo 2\

do Decreto n9 4310/83, de 30

de março de 1983 e anexo I c

Decreto n9 4293/83, de 24 de

fevereiro de 1983.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas· àtribüiçoes,

D E C R E Ti"A,

Artigo 19 - O artigo 29 do Decreto 4310/83, c

30 de março de 1983, passa a vigorar com a seguinte redação:

" Artigo 29 -

sujeito a um acréscimo percentual de l%

tabela de amortização abaixo.

Parce'las

01

02

03

Artigo 29

O débito a ser parcelado ficará

(um por cento) ao mês, confor?

Fator Fixo

1,01000

0,51000

0,34333" 1
_p
~

o anexo I ao Decreto n9 4293/83 c

24 de fevereiro de 1983, passa a ter a seguinte tabela de Amortização:

NO . Pà.rce'las Fator Fixo

01 1,01000

02 0,51000

03 0,34333

04 0,26000

05 0,21000

06 0,17666

07 0,15285

08 0,13500

09 0,12111

lO 0,11000

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação revogadas as disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campost

06 de março de 1986,

'Prt:/-âlura de Úi!o Jo.Jé doJ CampoJ

6Jtado de Úi!o 'Paulo

cont,decreto n9 5447/86 ,;;fls~02

LIVRO N"'- FL.S. N~

Prefeitura Municipal
~-"""' 06 de março de 1986,

Registrado e publicado no Setor de Formaliza·

ção de Atos; Secretaria de Assuntos Jurfdicos, aos seis dias do més de

março do ano de mil novecentos e oitenta e

Fortunato Juniór

Formalização de Atos